
Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 1 

Od křižovatky u kostela po Markvartovické ulici až na hranici s obcí 
Markvartovice 

 
Restaurace U Zlatého Kříže 
Horák, Markvartovická, tel. (dříve „U Pchálka“ – založeno počátkem 20. stol.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prodejna květin a zahradnických doplňků PRIVAT FLORA 
Monika Branková, Markvartovická 52, tel. 595 052 180 (od roku 1992, 2 zam.) 

 
 
 

 



Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 2 

Levné oděvy 
Pchálková Anna, Markvartovická 52, tel. 732 186 397 (od listopadu 2004) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Prodejna vodoinstalačních materiálů HP Trend s.r.o. 
Prodejna U kostela, tel.: 595 052 362, e-mail: tomas.trostr@hp-trend.cz 
Již 14 let fungující specializovaná prodejna   

 
 

 
Kavárna Jan Piatek 
Požární 1 – v hasičské zbrojnici 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:tomas.trostr@hp-trend.cz


Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 3 

Prodejna smíšeného zboží, JEDNOTA Opava SD 
Prodejna 088 - samoobsluha, 747 14 Ludgeřovice čp. 1047, tel.: 595 052 265 
Vedoucí Alena Hubková, 9 zaměstnanců, funguje již 30 let, první samoobsluha v obci 
 

 
 
 

 
 

V budově zdravotního střediska 
 
Praktický lékař MUDr. Erich Pudich 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 4 

 
 
 
Gynekologie a porodnictví 
 
MUDr. Vlastimil Malík 
MUDr. Jakub Malík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ortopedická ambulance 
 
MUDr. Daniel Gavlíček 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lékárna u Svatého Mikuláše 
Le Pharmacy s.r.o. 
Markvartovická 1200 
747 14 Ludgeřovice 
Tel.: 595 052 015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 5 

 
 
 

 
 
Zubní ambulance 
 
MUDr. Ivana Čeglová 
 
Tel.:  595 052 342 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 6 

Zubní ordinace 
 
MUDr. Markéta Borunská 
 
Tel.: 595 052 566 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ordinace praktického lékaře 
pro děti a dorost 
 
MUDr. Olšrová Radmila 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 7 

Kadeřnictví a manikura 
 
Salón Šárka 
 
Šárka Smolková 
Tel.: 595 052 295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Česká pojišťovna 
 
Jednatelství 
Stanislava Špáková 
Tel.: 737 511 951 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 8 

Kamenictví Klimša Roman 
Markvartovická 53, 747 14 Ludgeřovice č. 71, tel.: 596 628 931, 777 640 090 
e-mail: roman.klimsa@centrum.cz 
Veškeré kamenické a kamenosochařské práce, funguje 8 let, 5 zaměstnanců 
 

 
 
 
 
Kamenosochařství Igor Beneš 
Nádražní 1A, 747 14 Ludgeřovice č. 1192  
Tel.: 595 052 892, 602 774 337 
4 zaměstnanci, funguje od roku 1992 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prodejna Večerka + Tipsport 
 
Justová Ludmila 
 
Markvartovická ul. 
Tel.: 603 102 307, 596 628 776 
Na místě bývalého obchodu U Hurníka 
založeného za První republiky 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:roman.klimsa@centrum.cz


Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 9 

Smíšené zboží 
 
Marie Bartusková 
 
Markvartovická 51 
 
V domě je prodejna nepřetržitě už od 
První republiky 
 
 
 
 
 
 
 
Elma-therm, s.r.o. 
18 zaměstnanců, založeno v roce 1990 
 
prodejna materiálů elektro 
 
Markvartovická 22 
 
Tel.: 595 052 351 
 
 
 
 
 
 
 
 
Česká pošta, Poštovní spořitelna, Směnárna 
Markvartovická ul. 
 

 
 
 
 
 
 



Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 10 

Internetové aplikace Solvar 
Markvartovická ul – v budově pošty 
www.solvar.cz, www.palmtopy.cz, solvar@solvar.cz 
Tel.: 603 824 064 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cukrárna PRIMA 
 
Konetzná Věra 
 
Markvartovická 19 
 
Tel.: 606 461 357 
 
Funguje od roku 2003 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.solvar.cz
http://www.palmtopy.cz
mailto:solvar@solvar.cz


Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 11 

Benzinová pumpa BENAP OIL TEAM, Markvartovická ul. 
 

 
 
Výkup druhotných surovin  
ORC group s.r.o. 
 
Vedoucí Karel Urbánek 
Markvartovická ul. – vedle benzínové 
pumpy 
Tel.: 775 201 267 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stolařství LUKÁŠ 
 
Markvartovická ul – naproti benzinové 
pumpy 
 
Tel.: 595 053 176, 603 526 545 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 12 

 
 
Výroba ocelových konstrukcí AK MONT, Alfréd Kačmař 
Markvartovická 9, tel.: 595 053 500, 595 053 053, 602 539 170, 606 745 360 
E.mail: AK.zamecnictvi@quick.cz 
10 zaměstnanců, funguje od roku 2000 
 

 
 
Čalounictví Kamil Malčok 
Na Mokřinách 1000/12, tel. 606 529 751 
 

 
 
 

mailto:AK.zamecnictvi@quick.cz


Obec Ludgeřovice –  příloha 1 kroniky za rok 2005 
Podniky a podnikatelé v obci – 1. část 

 13 

Opravy a údržba střech 
 
Čuraj Jaroslav 
 
Na Rozhraní 10, tel.: 602 576 054 
 
8 zaměstnanců 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


